



Birdview DK ApS

Carl Bertelsens Gade 1, 5.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39910640

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2022

Simon Gjørtz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birdview DK ApS
Carl Bertelsens Gade 1, 5.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39910640
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Simon Gjørtz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at producere video og billeder med drone samt producere reklamefilm for virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport udviser et underskud på 23 t.kr. efter skat, hvilket anses som utilfredsstillende.

På www.dronephotos.dk ses selskabets portfolio og yderligere information.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.367)	107.515
Af- og nedskrivninger		(9.100)	(9.100)
Driftsresultat		(28.467)	98.415
Andre finansielle omkostninger		(326)	(337)
Resultat før skat		(28.793)	98.078
Skat af årets resultat	1	6.000	(21.767)
Årets resultat		(22.793)	76.311
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.793)	76.311
Resultatdisponering		(22.793)	76.311

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.683	25.783
Materielle aktiver	2	16.683	25.783
Anlægsaktiver		16.683	25.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		937	33.385
Udskudt skat		6.000	0
Tilgodehavender		6.937	33.385
Likvide beholdninger		61.793	90.858
Omsætningsaktiver		68.730	124.243
Aktiver		85.413	150.026

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført overskud eller underskud		27.681	50.474
Egenkapital		67.681	90.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.298	2.297
Skyldig skat		0	25.547
Anden gæld		7.434	23.708
Kortfristede gældsforpligtelser		17.732	59.552
Gældsforpligtelser		17.732	59.552
Passiver		85.413	150.026

Personaleforhold 3

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	39.999	50.474	90.474
Kapitalforhøjelse	39.999	0	0	39.999
Opløsning af reserver	0	(39.999)	0	(39.999)
Årets resultat	0	0	(22.793)	(22.793)
Egenkapital ultimo	40.000	0	27.681	67.681

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	21.767
Ændring af udskudt skat	(6.000)	0
	(6.000)	21.767

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	34.883
Kostpris ultimo	34.883
Af- og nedskrivninger primo	(9.100)
Årets afskrivninger	(9.100)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.683

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
